
 

 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL, 

AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL 
            Municípios Consorciados:  

 ARAPUTANGA, CÁCERES, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE, GLÓRIA D´OESTE, INDIAVAÍ, JAURU, LAMBARI D´OESTE, MIRASSOL 

D´OESTE, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU E SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS 

                                     E-mail: nascentesdopantanal@gmail.com   -  SITE: www.nascentesdopantanal.org.br -      CNPJ 08.979.143/0001-07 

 

End.: Avenida Sergipe, 457 – Jd. Popular I - Fone Fax: 65 3251-1115 
CEP: 78.285-000 - São José dos Quatro Marcos – MT 

 

Processo Licitatório n.º 12/2024 
Pregão Eletrônico Registro de Preços n.º 03/2024 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social, Ambiental e Turístico do 

Complexo Nascentes do Pantanal, JADILSON ALVES DE SOUZA, no uso de suas atribuições, conferidas pelo 

Estatuto e Contrato Consórcio, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista da 

adjudicação do pregoeiro resolve: HOMOLOGAR o resultado do Processo de Licitação 12-2024, Pregão 

Eletrônico de Preços 03-2024, tendo como objeto Registro de Preços para eventual aquisição de PNEUA 

para caminhão para manutenção da frota do Consórcio do Complexo Nascentes do Pantanal, conforme 

especificações e quantidades discriminadas no Anexo I, Termo de Referência deste edital, que teve o 

seguinte vencedor conforme publicado no Termo de Adjudicação. A empresa JEOVA JIREH COMERCIO E 

RECAPADORA DE PNEUS LTDA inscrita no CNPJ 10.863.532/0001-06 no valor total de R$ 172.130,00, 

conforme quadro a seguir: 

  

JEOVA JIREH COMERCIO E RECAPADORA DE PNEUS LTDA - CNPJ 10.863.532/0001-06 

ITEM Cód. TCE Produto Unid. Quant. Unitário Total 

1 0000884 
PNEU PARA CAMINHÃO 275/80R22.5 - 
16PR RADIAL LISO USO MISTO TERRA 
ASFALTO 

UN  30 1.437,00 43.110,00 

2 0000883 
PNEU PARA CAMINHÃO 275/80R22.5 - 
16PR RADIAL BORRACHUDO USO MISTO 
TERRA ASFALTO 

UN 60 1.439,00 86.340,00 

3 110039-4 
PNEU PARA CAMINHÃO 295/80R22.5 - 
18PR RADIAL LISO - USO MISTO 
TERRA/ASFALTO 

UN 10 1.540,00 15.400,00 

4 00062489 
PNEU PARA CAMINHÃO 295/80R22.5 - 
18PR RADIAL BORRACHUDO - USO MISTO 
TERRA/ASFALTO 

UN 8 1.747,00 13.976,00 

5 109936-1 
PNEU PARA CAMINHÃO ¾ UTILITARIO 
215/75R17,5 16PR RADIAL LISO 

UN 8 529,00 4.232,00 

6 00072449 
PNEU PARA CAMINHÃO ¾ UTILITARIO 
215/75R17,5 16PR RADIAL BORRACHUDO 

UN 16 567,00 9.072,00 

   TOTAL GERAL ADJUDICADO   

 
  172.130,00 

 

  

São José dos Quatro Marcos, aos 16 dias do mês de julho de 2024. 

 
 

_______________________________ 
JADILSON ALVES DE SOUZA 

Presidente 

mailto:nascentesdopantanal@gmail.com
http://www.nascentesdopantanal.org.br/

